
  امین حزباوی را می‌توان یکی از استعدادهای ناب فوتبال ایران در سال‌های 
اخیر بدانیم؛ بازیکنی که در 20 سالگی لژیونر شد و در تیم خوب السد بازی 
کرد و با این تیم قهرمان شد. در این بین صحبت‌هایی در خصوص جدایی 
ح شد و این بازیکن جوان بنا به دلایلی از السد قطر جدا شد.  حزباوی مطر
اما  از این تیم قطری جدا شده  مشخص نیست که حزباوی به چه دلیل 
شنیده می‌شود که قطری‌ها به او پیشنهاد تابعیت داده‌اند که این بازیکن 
پیشنهاد آنها را قبول نکرد و به کشور خود پشت نکرد. هر چند نحوه جدایی 
او از السد می‌تواند در روحیات حزباوی به عنوان یک بازیکن جوان تأثیرگذار 
باشد؛ بازیکنی که حالا در تیم ملی بزرگسالان حضور دارد و با وجود آتیه خوبی 
که دارد، می‌تواند یکی از بهترین بازیکنان ما در سال‌های آینده باشد. جواب 
منفی حزباوی به قطری‌ها نشان‌دهنده وطن‌پرستی و تعصب او به کشورش 
است، موضوعی که در اکثر بازیکنان ما وجود دارد و همین تعصب عاملی است 
برای کسب نتیجه مقابل حریفان. 5 سال در قطر بازی کردم و در السد حضور 
داشتم، در آن زمان پسرم 12 ساله بود که قطری‌ها به من پیشنهاد دادند تا به 
پسرم پاسپورت قطری بدهند. پیشنهاد تغییر تابعیت موضوع جدیدی نیست 
و پیش از این هم چنین اتفاقاتی رخ داده و برخی‌ها با این پیشنهادها موافقت 
و برخی دیگر مخالفت کردند. چنین بازیکن شاخصی اگر خوب پرورش داده 
از نظر  شود می‌تواند آینده خیلی خوبی داشته باشد. متأسفانه کشور ما 
امکانات با کشورهای خلیج فارس قابل مقایسه نیست و بازیکنان جوان ما 
می‌توانند با حضور در لیگ کشورهای دیگر که از نظر امکانات شرایط خوبی 
دارند، پیشرفت داشته باشند. از سوی دیگر قطع ارتباطات ما با کشورهای 
صاحبنام باعث شده که مربیان ما از نظر علم روز با محدودیت‌هایی مواجه 
باشند.  علاوه بر این فدراسیون فوتبال متولی فوتبال کشور است و می‌تواند به 
بازیکنان مشورت بدهد که البته فدراسیون فوتبال ما این کار را انجام نمی‌دهد 

و در خواب مطلق بسر می‌برد.
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خبر  و مصاحبه

فرجام تلخ قانونمداران اجباری
قانون موسوم به »سقف بودجه« که یک‌بار دیگر 
توسط فدراسیون فوتبال برای فصل تازه لیگ برتر 
لازم‌الاجرا توصیف شده، همچنان محل مناقشه 
و تردید است. درحالی که وزیر ورزش هم به 
وضوح تصریح کرده فوتبال گرفتار دلال‌بازی و 
مسائل پشت‌پرده است، دو جور برخورد را از 
سوی اهالی فوتبال و سران باشگاه‌ها با قانون 
»سقف بودجه« شاهد بوده‌ایم. یک گروه که 
باشگاه‌هایی متمول آن را تشکیل می‌دهند، در 
حرف و سخن با این قانون اعلام همسویی و 
اجرای آن را مفید عنوان می‌کنند، اما خود از 
سردمداران تخطی از این قانون‌اند و ارقامی که 
برای خرید و فروش بازیکنان می‌پردازند، به 
وضوح بسیار فراتر از نصاب و سقفی است که 
فدراسیون برای این مهم تعیین کرده و سازمان 
لیگ باید ناظر بر حسن اجرای آن باشد )که 
البته نیست!( گروه دومی هم وجود دارد که 
از تعداد قلیل‌تری از باشگاه‌های شکل گرفته 
است. آنها قانون سقف بودجه را دور نمی‌زنند 
و ارقامی بالاتر از حد مقرر برای جذب بازیکنان 
مورد نظرشان نمی‌پردازند، اما این کار را اختیاری 
انجام نمی‌دهند و پول زیاد نمی‌دهند، چون 
ندارند که بدهند! اینها همان باشگاه‌هایی 
هستند که به سبب محدودیت بودجه‌شان و 
نداشتن سرمایه‌ای فزون‌تر از 200 میلیارد، اجباراً 
و خواه‌ناخواه قواعد سقف بودجه را رعایت 
می‌کنند و مبالغی که می‌پردازند، معقول‌تر و 
تقریباً برابر با ارقامی است که وضع‌کنندگان 
این قانون آن را توصیه کرده‌اند. البته فرجام این 
قانونمداری اجباری برای این دست باشگاه‌ها 
چندان روشن نیست زیرا به سبب نداشتن 
بودجه لازم برای استخدام بهترین‌ها وادار به 
جذب نفرات متوسط می‌شوند و بر اثر آن نتایج 
ضعیفی می‌گیرند و معمولاً به اواخر جدول 
رده‌بندی لیگ سقوط می‌کنند. در میان همین 
تیم‌ها است که دو تیم بینواتر و کم‌مهره‌تر به 
رغم تمامی مساعی‌شان موفق به نجات خود 
نمی‌شوند و چوب پول نداشتن و دور نزدن 
قانون سقف بودجه را می‌خورند و به دسته‌ای 
پایین‌تر سقوط می‌کنند. به این ترتیب یک‌بار 
دیگر ثابت می‌شود که قانون سقف بودجه به 
جای اینکه متمول‌ها را محدود و خریدهای‌شان 
را معقول و عادلانه کند، فقط موجب بدبخت‌تر 
شدن باشگاه‌های کم‌سرمایه و سقوط آنها در 
سلسله مراتب فوتبال کشور می‌شود. اگر این 
قبیل باشگاه‌ها هم پول کافی داشتند، قطعاً 
برای رسیدن به نتایجی بهتر دست به خریدهایی 
درشت‌تر و جذب بازیکنانی باکیفیت بالاتر در 
ایام »پیش‌فصل« می‌زدند و با استفاده از توان 
آنها نتایجی بهتر می‌گرفتند و فرجام کارشان 
سقوط به دسته‌ای پایین‌تر نبود. صنعت نفت 
و پیکان که در پایان فصل پیش سقوط کردند، 
هر دو قانون »سقف مخارج عمومی« را رعایت 
کردند. صنعت نفت از آن تخطی نکرد، زیرا به 
سبب عدم همراهی وزارت نفت و رسیدن کمک 
بایسته از سوی مقام‌های محلی و استانی اصولاً 
پول چندانی نداشت که صرف خرید بازیکنانی 
تواناتر و مطرح‌تر کند و هنوز هم بخش بزرگی 
از مبالغ فصل پیش بازیکنانش را به آنها بدهکار 
است. پیکان هم پایین‌تر از ارقام ذکر شده توسط 
سازمان لیگ خرید کرد زیرا اصل را بر جوان‌سازی 
و استفاده از نفرات پرورش‌یافته در باشگاه که 
طبعاً قیمتی نازل‌تر و کیفیتی پایین‌تر دارند، 
قرار داده بود و نمی‌خواست ستاره‌ای درشت و 

گران بخرد.

 سعید سحرخیزان 
به اورنبورگ روسیه پیوست

سعید سحرخیزان مهاجم تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان 
پس از توافق با مدیران باشگاه اورنبورگ روسیه، 
به‌صورت رسمی به تیم فوتبال این باشگاه ملحق شد. 
سحرخیزان در فصل گذشته مسابقات فوتبال ایران 32 
بار برای گل‌گهر به میدان رفت که در این دیدارها، 10 بار 
موفق به گلزنی شد و چهار گل هم برای هم‌تیمی‌هایش 
ساخت. اورنبورگ که محمد قربانی را هم در تیم خود 
دارد، فصل گذشته با کسب 31 امتیاز در جایگاه دوازدهم 

جدول 16تیمی لیگ برتر روسیه ایستاد.

مربی تیم فوتبال جوانان:

 اگر ۱۰ نفره نمی‌شدیم
 ازبکستان را می‌بردیم

دیدار تیم‌های فوتبال جوانان ایران و ازبکستان 
درحالی با تساوی یک بر یک به پایان رسید که 
داور این بازی، یک بازیکن کشورمان و حسین 
عبدی سرمربی تیم ایران را اخراج کرد. اخراج 
عبدی باعث شد تا مسعود عالی‌پور دستیار او 
در نشست خبری پس از بازی حضور یابد. او 
در خصوص این بازی گفت: »اگر در این بازی ۱۰ 
نفره نمی‌شدیم، می‌توانستیم به راحتی ببریم اما 
قضاوت داور در جریان بازی، نتیجه را به تساوی 
رساند. در طول بازی داور سوت‌هایی زد که جریان 
بازی را خراب کرد. مجبور شدیم دقایق آخر را ۱۰ 
نفره ادامه بدهیم و گل تساوی را دریافت کردیم.« 
گفتنی است تیم‌های تاجیکستان و قرقیزستان هم 
عصر دیروز به مصاف هم رفتند تا حریف ایران در 

فینال مشخص شود.

 پاسخ قاطع مدافع خوش‌آتیه  پاسخ قاطع مدافع خوش‌آتیه 
تیم ملی تیم ملی به پیشنهاد قطربه پیشنهاد قطر

 وطن  وطن 
پرستپرست

امین حزباوی، کاپیتان تیم ملی 
فوتبال جوانان کشورمان سال 
گذشته با قراردادی سنگین و 
گرانقیمت به مدت 5 سال فولاد را 
به مقصد السد قطر ترک کرد تا یکی 
از مهم‌ترین انتقال‌های چند سال 
اخیر فوتبال ایران در حاشیه خلیج 

فارس را رقم بزند. حضور حزباوی در 
قطر باعث شد تا صحبت‌هایی در 
خصوص تغییر تابعیت این بازیکن 
جوان و خوش‌آتیه فوتبال ایران 
به گوش برسد اما این بازیکن 
جوان اعلام داشت که پیشنهادی 
در خصوص تغییر تابعیت نداشته و 
اصلاً به این موضوع حتی فکر هم 
نمی‌کند. حزباوی سال گذشته با 
السد به قهرمانی دست یافت، با 
وجود این حالا این باشگاه قطری 

در خبری رسمی، جدایی حزباوی 
را اعام کرده است. از یک طرف در 
قطر گفته می‌شود که از این بازیکن 
رضایت نداشتند و به دنبال گزینه 
مناسب‌تری هستند. در این رابطه 
اعلام شد که ظاهراً با توجه به اینکه 
باشگاه‌های قطری فقط می‌توانند 7 
بازیکن خارجی جذب کنند، باشگاه 
السد مدتی قبل از حزباوی می‌خواهد 
قرضی به یک تیم دیگر برود که 
این موضوع مورد موافقت قرار 

نمی‌گیرد. لیست بازیکنان خارجی 
السد قطر پر است و به این دلیل 
قطری‌ها این بازیکن جوان را کنار 
گذاشتند. پائولو اوتاویو)دفاع چپ 
برزیلی(، جیووانی)مهاجم برزیلی(، 
برزیلی(،  گیلرمه)هافبک دفاعی 
اکوادوری(،  پلاتا)وینگر  گونزالو 
متئوس اوریبه)هافبک کلمبیایی(، 
رومن سایس)دفاع وسط مراکشی(، 
اسپانیایی(  موخیکا)مهاجم  رافا 
بازیکنان خارجی السد محسوب 

می‌شوند.  از سوی دیگر اعلام شد که 
جدایی بازیکن خوش‌آتیه تیم ملی از 
السد به دلیل پیشنهاد قطری‌ها در 
خصوص تغییر تابعیت او است. البته 
احتمال جدایی ستاره 21 ساله این تیم 
به دلیل فنی با توجه به قرارداد طولانی 
مدت این بازیکن خیلی کم است و به 
نظر می‌رسد قطری‌ها خواهان تغییر 
تابعیت این بازیکن جوان بودند که 
حزباوی به پیشنهاد قطری‌ها قاطعانه 
»نه« گفت تا اینکه این مخالفت باعث 

شد تا او از السد جدا شود.
 السد بعد از فسخ با حزباوی در بیانیه 
فسخ  برای  که  کرد  اعلام  خود  رسمی 
توافقی قرارداد با حزباوی به نقطه مشترک 
رسیده و همچنین از خدمات این بازیکن 
در فصل گذشته تشکر کرد. پیشنهاد تیم 
ملی قطر عواید مالی بسیار خوبی را برای 
حزباوی به دنبال داشت، اما او ترجیح 
داد که در تیم ملی کشورش به فوتبال 
ادامه دهد. پس از این اخبار حزباوی با 
انتشار یک تصویر از خود در لباس تیم 

ملی ایران در اینستاگرام به نوعی نسبت 
به پیشنهاد قطری‌ها واکنش نشان داد. 
این مدافع خوش‌آتیه ایرانی که طی یک 
سال اخیر دو بازی ملی هم انجام داده 
در 19 مسابقه لیگ ستارگان قطر نیز به 
میدان رفت و دو قهرمانی در یک سال 
اخیر در رقابت‌های باشگاهی همراه با 

السد به دست آورد.
 

 پیشنهاد سپاهان و استقلال 
به حزباوی

 در این بین جدایی حزباوی در فصل 
نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال 
کشور موجب شد تا صحبت‌هایی در 
خصوص حضور این بازیکن جوان در 
تیم‌های ایرانی به گوش برسد. گفته 
می‌شود دو باشگاه استقلال تهران و 
سپاهان بلافاصله اقدام به مذاکره 
با حزباوی کردند و عاوه بر این دو 
باشگاه ایرانی، تیم‌هایی از لیگ امارات 
و قطر هم خواستار جذب مدافع 

جوان ایرانی شده‌اند.

شمسایی: هیچ بازیکنی در تیم ملی گارانتی ندارد

کیفیت بازیکن مهم است، نه سن و شهرت
رقابت با صنعتی‌ها در لیگ برتر  بی‌عدالتی است

فروردین: درباره پول‌پاشی‌ها تذکر داده بودم

رئیس  وردین،  فر محمدمهدی 
مجلس  ر  د ش  ز ر و ن  کسیو ا فر
یازدهم و نماینده مجلس دوازدهم 
در گفت‌وگویی در خصوص فساد 
در فوتبال اظهار کرد: »فساد ناشی 
از یک سیستم فشل مدیریتی است 
که به دلیل نبود شایسته‌سالاری و 
کارآمدی حاصل شده است. اینکه 
مدیری در یک مجموعه قرار گرفته 
و به خاطر بی‌لیاقتی آن فرد، آن 
مجموعه دچار انحراف می‌شود. 
دیده  مالی  فساد  موقعی  یک 
نمی‌شود اما همین فساد باعث 
تحمیل هزینه به باشگاه می‌شود 
و در جهت دیگر مربی ناکارآمد 

و  اعتبارات  و  امکانات  از 
زیرساخت‌ها استفاده 

می‌کند اما خروجی درستی ندارد.«
او لابی و ارتباطات غیرکارشناسی 
را به عنوان عوامل فساد برشمرد 
و گفت: »اینکه یک مسئول نتواند 
باشد،  خود  نیازهای  پاسخگوی 
مشکلاتی را به وجود می‌آورد که 
نتیجه آن لغزش و انحراف است. 
باشگاه‌های دولتی زیرمجموعه وزارت 
ورزش هستند و برخی آنقدر مشغله 
دارند که نمی‌توانند به جزئیات 
برای موضوعات نظارت کنند اما اگر 
عملکرد خوبی در انتخاب مدیران 
صورت می‌گرفت، شاهد این اتفاقات 

» . یم د نبو
این نماینده مجلس یادآور شد: »قبلاً 
درباره وضعیت باشگاه‌های صنعتی و 
پول‌پاشی‌ها تذکر داده بودم. اینکه 
باشگاه‌های صنعتی در رقابت با سایر 
باشگاه‌ها دچار بی‌عدالتی محض 
هستند. آنها برای جلب بازیکن 
ریخت و پاش مالی می‌کنند البته این 
اتفاقات تا قبل از سال ۱۴۰۲ بود که 
هیچ‌گونه سقف قراردادی پیش‌بینی 
ن  سیو ا ر فد که  قتی  و ز  ا  . نشد
فوتبال سقف قرارداد را تعیین کرد، 
 لایه‌های پنهان در حوزه مسائل مالی 

آشکار شد.«
فروردین تأکید کرد: »ما روی 

برنامه‌های تلویزیونی هم صحبت 
داریم. برنامه‌ای که مدعی مبارزه 
با فساد در تلویزیون است در چهار 
سال گذشته کجا بوده، انگار که در 
این سال‌ها خواب بوده البته که در 
این بین شایعاتی مطرح است که 
آنها چشمان‌شان را روی موضوع 
پرونده فساد در فوتبال بسته بودند 
و اکنون که جامعه به این موضوع 
پی برده، همراه شده و صحبت از 
مبارزه با فساد می‌زنند. این برنامه 
تلویزیونی باید زودتر از اینها به 
فساد در فوتبال، سوءاستفاده‌ها، 
ابهامات در قراردادها و تبانی‌ها 
اشاره می‌کرد نه اینکه کل تمرکزش 
را روی این بگذارد که چه فردی 
یا  رئیس فدراسیون می‌شود و 

نمی‌شود.«
او بیان داشت: »با توجه به اینکه 
عضو  منتخب  ر  ‌جمهو ئیس ر
فراکسیون ورزش در مجلس یازدهم 
بود و از علاقه‌مندان به ورزش بویژه 
انتظار  است،  فوتسال  و  فوتبال 
می‌رود که گام‌های جدی برای مبارزه 
با فساد در ورزش برداشته و مشخصاً 
این موضوع به عنوان شاخصه‌های 
اصلی معرفی وزیر پیشنهادی ورزش و 

جوانان به مجلس باشد.«

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی در 
خصوص قرارداد کادرفنی و خودش 
اظهار کرد: »مشکل قرارداد کادرفنی 
تیم ملی رفع شد، توافقات حاصل 
شده و تا چند روز آینده امضا خواهیم 
کرد. موضوع دستیار یا کمک مربی 
خارجی قبل از جام ملت‌ها هم 
مطرح شد و آقای اصولی پیشنهاد 
دادند که اگر فردی مدنظر ماست، 
فدراسیون آمادگی پذیرش دارد. چند 
گزینه مدنظر کادرفنی بود که با جای 

دیگری قرارداد بستند.«
او بیان داشت: »در واقع باعث 
خوشحالی است که ما روی هر مربی 
خارجی دست گذاشتیم به عنوان 
سرمربی یک کشور انتخاب شد. 
این دقیقاً موضوعی است که ما روی 
آن تأکید داریم، اینکه صرفاً دنبال 
کلمه »مربی خارجی« نیستیم، اگر 
قرار است کسی از خارج از کشور 
بیاید، حقوق دریافت کند و روی یک 
صندلی بنشیند، باید کیفیت ممتازی 

داشته باشد.«
سرمربی تیم ملی فوتسال با بیان 
اینکه »تیم ملی برای هیچ بازیکنی 
گارانتی نیست، « افزود: »همین جا 
به همه بازیکنان لیگ فوتسال اعلام 
می‌کنم که همه آنها شانس بازی 

در تیم ملی را دارند اما لازم است 
که شایستگی‌شان را به کادرفنی 
ثابت کنند. با توافقی که با سازمان 
لیگ فوتسال صورت گرفت، ما ۶ 
هفته ابتدایی را به صورت کامل رصد 
خواهیم کرد. دلیل اینکه ما ۶ هفته 
را قبل از اردوی تیم ملی پیشنهاد 
دادیم، این بود که به عنوان بازیکن 
و مربی فوتسال درک می‌کنیم که 
سه هفته اول بازیکن هنوز دوران 
تطابق با تیم جدید و شرایط بعد 
از پایان فصل را می‌گذراند، برای 
همین امیدواریم بازیکنان در سه 
هفته بعد بهترین کیفیت‌شان را 

نشان بدهند.«
شمسایی افزود: »ما باید یک لیست 
۳۰ نفره را به فیفا اعام کنیم که در 

نهایت ۱۴ بازیکن از میان آنها به 
جام جهانی اعزام خواهند شد. از 
باتجربه‌ترین بازیکنان تا جوانترین 
آنها شانس حضور در این لیست را 
دارند، برای ما کیفیت مهم است، 
نه سن و شهرت چون این تیم 
ملی ایران است و باید از حیثیت 
فوتسال کشور دفاع کند. من مثل 
هر سرمربی دیگری میهمان تیم 
ملی هستم، قبل از من مربیان 
عزیزی این افتخار را داشتند تا 
روی این نیمکت بنشینند و الان 
من و همکارانم نماینده »خانواده 
فوتسال« هستیم. روی کلیدواژه 
»خانواده فوتسال« تأکید می‌کنم 
چون معتقدم که تیم ملی متعلق 

به همه است.«

 حزباوی  حزباوی 
سال گذشته سال گذشته 

با السد به با السد به 
قهرمانی قهرمانی 

دست یافت دست یافت 
اما حالا اما حالا 

این باشگاه این باشگاه 
قطری در قطری در 

 خبری رسمی خبری رسمی
جدایی جدایی 

حزباوی را حزباوی را 
اعلام کرده اعلام کرده 

استاست

مهدی قایدی مهاجم ایرانی باشگاه 
شباب الاهلی به مدت دو فصل دیگر 
با این باشگاه قرارداد دارد و در این بین 
مدیران شباب الاهلی در انتظار تصمیم 
پائولو سوزا سرمربی پرتغالی‌شان هستند 
تا وضعیت قایدی برای فصل آینده 

مشخص شود.
 بر اساس این گزارش، جدا از اتحاد کلبا 
)تیم فصل گذشته مهدی قایدی( سه 
باشگاه دیگر از لیگ امارات خواهان به 
خدمت گرفتن او به‌صورت قرضی هستند 
و قرار است سرمربی شباب الاهلی 

به‌زودی نظر نهایی‌اش را در مورد ماندن 
یا جدایی قایدی بدهد. این چهار 
تیم پیشنهاد رسمی‌شان را به باشگاه 
الاهلی ارائه کرده‌اند و احتمال اینکه 
قایدی دوباره به‌صورت قرضی در یکی از 
تیم‌های اماراتی بازی کند، زیاد است. 

در دو هفته اخیر هم شایعاتی درباره 
احتمال حضور این بازیکن در استقلال 
مطرح شد، ولی قایدی در این مقطع 
تصمیمی برای بازگشت به فوتبال ایران 
ندارد و بازگشت او به جمع آبی‌پوشان 

امکان‌پذیر نیست.

احتمال انتقال قرضی مهدی قایدی

4 تیم اماراتی به دنبال استخدام باشو

تیم ملی جوانان با تساوی مقابل ازبکستان به فینال کافا رسیدجلالی: به آینده نوجوانان امیدوارم

صعود شاگردان عبدی با 2 اخراجی مجید جلالی رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
در خصوص تمرینات تیم ملی نوجوانان اظهار 
داشت: »چمنیان به همراه کادر خود به صورت ۲۴ 
ساعته تمرینات انتخابی تیم ملی را برگزار می‌کند. 
اردوی فعلی تیم هم هشت روزه است. تمرینات 
فعلی به نوعی اردوی انتخابی است تا نفرات مورد 
نظر شناسایی و گزینش شوند.« او افزود: »این کار 
باید حدود یک سال پیش انجام می‌شد ولی به 
هر شکل تا الان انجام نشده بود. ما به چمنیان 
و کادر فنی ایشان، کاماً اعتماد داریم چون قبلاً 
این کار را انجام دادند و باتجربه هستند. از نزدیک 
شاهد تمرین بودم و بازیکن‌هایی دیدم که من را 

نسبت به آینده تیم امیدوار کردند.«
تیم ملی  جلالی در خصوص همگروهی 

نوجوانان در مرحله گروهی جام ملت‌ها 
بیان داشت: »گروه سختی داریم چون با 

تیم‌هایی بازی خواهیم کرد که از جمله 
کشورهایی هستند که برنامه بلندمدت 
دارند. اردن، کره‌شمالی و سوریه در این 
مدت پیشرفت خوبی داشتند و می‌توان 
آنها را تیم‌های قابل اعتنایی به شمار 
آورد. از طرفی ما هم خیلی دیر شروع 

کردیم ولی باید نگاه‌مان به کاری که 
می‌کنیم، امیدوارکننده باشد.«

تیم جوانان ایران موفق شد تا جواز 
حضور در فینال رقابت‌های کافا را به دست 
بیاورد. دیدار تیم‌های فوتبال جوانان ایران 
و ازبکستان از گروه B رقابت‌های کمتر 
از ۲۰ سال کافا در ورزشگاه کورمان‌بک 
شهر جلال‌آباد قرقیزستان برگزار شد. 
در نیمه نخست تلاش ۲ تیم سرانجامی 
نداشت تا کار در ۴۵ دقیقه دوم دنبال 
شود. در این نیمه و در دقیقه ۶۳ ایران 
روی ضربه ایستگاهی به گل رسید اما 

کمک‌داور اول این بازی با بالا بردن پرچم، 
گل را آفساید اعلام کرد. در شرایطی که 
در تصاویر ویدیویی، گل صحیح به نظر 
 )VAR(می‌رسید کار به کمک‌داور ویدیویی
کشیده شد که پس از بررسی تقریباً 
طولانی این تصاویر، گل صحیح اعام 
شد. در دقیقه ۷۱، داور در صحنه‌ای که به 
نظر می‌رسید با سختگیری همراه باشد 
مهاجم تیم فوتبال جوانان ایران را با کارت 
قرمز مستقیم از زمین بازی اخراج کرد. 

در دقیقه ۷۷ حملات ازبک‌ها جواب داد 
و پس از برخورد توپ با دست بازیکنان 
ایران، داور نقطه پنالتی را نشان داد. این 
توپ خاف حرکت دروازه‌بان ایران به 
گل تبدیل شد تا کار به تساوی یک بر یک 
کشیده شود. در دقایق پایانی این بازی 
حسین عبدی، سرمربی ایران با دریافت 
کارت زرد دوم از روی نیمکت اخراج شد. 
در نهایت این بازی با نتیجه 1-1 به پایان 
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